CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 51 , DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso
de suas atribuições regimentais e considerando o disposto nos arts. 246,
§ 1° e 250 do Regimento Interno desta C.L.D.F.,

RESOLVE:

Designar DANIEL GONÇALVES PARRILHA, matrIcula nO
14.612-42, para substituir o Ordenador de Despesas GETÚLIO SOARES
NOVAES FROTA, matrIcula nO 14.134-52, no perfodo de 22/01/2001 a
20/02/2001.

Brasília, 18 de janeiro de 2001.

Dep. Gim Ar. ello
Preside e

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br